

وضعیت اینترنت تحصیل دانش آموزان حیرت را مختل کرده است

وضعیت آنتن دهی و سرعت اینترنت در حیرت نامطلوب است. او افزود: بسیاری از دانش آموزان روستایی حیرت یابد برای حضور در کلاس های درس آنلاین و پهرمندی از آموزش مجازی به بالای تپه ها و درختان پروند که موجب به خطر افتاد سلامت آنان می شود.

امام جمعه حیرت گفت: دانش آموزان برخی روستاهای حیرت به دلیل وضعیت نامناسب اینترنت باید برای کلاس های آنلاین به بالای تپه ها و درختان پروند حجت الاسلام میثم ترم در گرمایی معلونان و مربیان پرورشی آموزش و پرورش این شهرستان اظهار داشت:



رئیس خانه معدن ایران:

حمایت دولت از اقتصاد معدنی

رئیس خانه معدن ایران سیاست کنونی دولت را حمایت از اقتصاد معدنی دانست و در خصوص علت آن گفت: این مهم علاوه بر ایجاد اشتغال، سبب افزایش درآمد های ارزی کشور می شود. محمدرضا بهرامن روز سه شنبه ۲۰ مهر در سیزدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ ایران در نیمروز محلات اظهار کرد: معدن جزو صنایع زنده و پویاست و زنجیره آن از جمله بخش هایی است که به طور کامل مورد استفاده قرار می گیرد. وی افزود: چنانچه خواهان توسعه هستیم باید سرمایه گذاری

زیربنایی انجام و موضوعات با برگزاری نشست های مختلف بررسی شوند. رئیس خانه معدن ایران تصریح کرد: نمایشگاه بین المللی سنگ ایران نسبت به دوره گذشته، ۴۰ درصد افزایش فضا داشته است که این یک ارزش و موفقیت در صنعت سنگ است. بهرامن سیاست کنونی دولت را حمایت از اقتصاد معدنی دانست و در خصوص علت آن گفت: این مهم علاوه بر ایجاد اشتغال، سبب افزایش درآمد های ارزی کشور می شود. وی اظهار کرد: حضور سفرای خارجی در این نمایشگاه بین

المللی بسیار ارزشمند است چرا که می توانند پتانسیل و ظرفیت های این صنعت را به کشورهای خود انتقال دهند و روابط دو کشور نیز تقویت و گسترش یابد. بهرامن بیان کرد: بهره گیری از ضایعات سنگ یک ایده نو و جدید است. سهم نیم درصدی سنگ از صادرات بسیار ناچیز است که می طلبد به سهم واقعی خود دست یابیم و با سرمایه گذاری بخش خصوصی و دولت در بخش معدن و فرآوری آن، گام های مؤثری در راستای جذب سرمایه گذاری خارجی برداریم.



رقص مرگ روی ترک موتور

رتبه برتر جنوب کرمان در تولید محصولات سبزی و صیفی و سطح گلخانه های کشور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: جنوب کرمان ادامه مطلب را در صفحه ۲ بخوانید

لزوم استفاده از ظرفیت های جدید تاریخی در برگزاری جشنواره موسیقی نواحی کرمان

روابط عمومی شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر سیرجان:

حضور در نمایشگاه معدن فرصت مناسبی برای ایجاد ظرفیت های جدید است



پنجمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و تجهیزات وابسته، در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی جنوب شرقی کرمان از ۱۷ مهرماه تا ۲۰ مهرماه با حضور شرکت های صنعتی و معدنی دایر شد. شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر سیرجان هم با حضور در این نمایشگاه، تولیدات و توانمندی های خود را در معرض دید عموم علاقه مندان قرار می دهد.

نمایشگاه بین المللی معدن کرمان با حضور «شرکت ملی صنایع مس ایران» در حال برگزاری است

ارائه کارنامه روشن شرکت مس؛ از رونق تولید تا نهضت بومی سازی



پنجمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و تجهیزات وابسته کرمان، از روز شنبه ۱۷ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی جنوب شرقی کرمان، کار خود را آغاز کرده است.

استان و بعضاً در شهرستان رفسنجان تامین می شوند، به معرض نمایش گذاشته شده است که از جمله این قطعات می توان به قطعات کامیون معدنی شاول، کامیون های بلاز، پمپون آسیاب گلوله ای تغلیظ و... اشاره کرد. مهندس عباس زارع بنی اسدی افزود: تا پایان سال گذشته نزدیک به هزار قطعه که قبلاً خرید خارجی و وارداتی بوده، به همت شرکت مس در داخل تامین شده و امسال نیز در شش ماهه

و همچنین پروژه مس درآلو است. مدیر امور انبارها و سفارشات مجتمع مس سرچشمه رفسنجان با اشاره به نمایش برخی قطعات این مجتمع در نمایشگاه معدن گفت: در این نمایشگاه، برخی از قطعات مجتمع مس سرچشمه رفسنجان که در یکی دو سال اخیر بومی سازی شده اند و اکنون در داخل کشور ساخته می شوند و قطعاتی که پیشتر، از خارج از استان کرمان تهیه می شده و اکنون در داخل

نمایش توانمندی شرکت مس در عرصه بومی سازی

غرفه شرکت ملی صنایع مس ایران در پنجمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی و تجهیزات وابسته، در ۱۶۵ متر برپا شده که شامل مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، مجتمع مس شهربابک، مجتمع مس سونگون، معاونت مهندسی مجتمع مس سرچشمه، امور معدن، امور انبارها و سفارشات، شرکت خدمات بازرگانی

نخست ۱۴۰۰، به انداز کلی سال ۱۳۹۹ در مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، قطعات بومی سازی شده اند. وی گفت: همچنین مجتمع مس سرچشمه در برخی از کالاها و قطعات مورد نیاز خود را نیز که تاکنون در داخل کشور ساخته نشده، در معرض نمایش گذاشته است تا شرکت های داخلی توانمند در تامین قطعات و تجهیزات مورد نیاز شناسایی شوند. مدیر امور انبارها و سفارشات مجتمع مس سرچشمه رفسنجان افزود: همچنین از اهداف دیگر حضور در این نمایشگاه، حمایت از تولیدکنندگان صنایع پایین دستی و رفع موانع ساخت و تقویت کارگاه های سطح استان است. زارع بنی اسدی با اشاره به اینکه طی یک سال ونیم گذشته بالغ بر ۱۶۰۰ آیتم در بخش ساخت و ۳۰۰۰ آیتم در حوزه خرید توانستیم از تأمین کنندگان قطعات تهیه کنیم، تصریح کرد: این امور آمادگی لازم برای همکاری و ارائه اطلاعات در این زمینه را دارد.

نگاهی به رکوردهای تولیدی و چشم انداز توسعه شرکت مس

بنابر گزارش عملکرد ارائه شده در غرفه شرکت ملی صنایع مس ایران در نمایشگاه معدن کرمان، از مهمترین رکوردهای شرکت مس در نیمه اول امسال، می توان به رکورد تولید کنسانتره در مجتمع مس سرچشمه رفسنجان به میزان ۲۵۴ هزار و ۹۲۹ تن و در کل شرکت به میزان ۶۰۶ هزار و ۲۸۹ تن به عنوان بالاترین تولید کنسانتره شش ماهه از ابتدای راه اندازی

تاکنون، ثبت رکورد تولید آند در ذوب مس خاتون آباد به میزان ۶۴۶۱۱ تن به عنوان بالاترین رکورد تولید شش ماهه این کارخانه از ابتدای راه اندازی تاکنون، ثبت رکورد تولید کاتد در مجتمع پالایشگاه های شرکت به میزان ۳۲۸، ۱۴۳ تن به عنوان بالاترین رکورد شش ماهه تولید کاتد شرکت و ثبت بالاترین تولید کاتد در پالایشگاه خاتون آباد به میزان ۵۰، ۵۵۶ تن، ثبت رکورد تولید کنسانتره فلزات گران بها (طلا) و نقره به میزان ۴۲۸ تن در مجموع کارخانجات پالایشگاه های مس شرکت و نیز دست یابی به بالاترین رکورد تولید این ماده با ارزش به میزان ۱۶۷ تن در پالایشگاه مس خاتون آباد در شش ماهه اول سال، رکورد فروش خارجی با مبلغی بیش از ۳۶۶، ۱۴۹ میلیارد ریال، بالاترین میزان درآمد صادراتی در شش ماهه اول سال، رکورد فروش داخلی با مبلغی بیش از ۶۳۰، ۲۰۷ میلیارد ریال، به عنوان بالاترین درآمد فروش داخلی در شش ماهه اول سال و کسب درآمد حاصل از فروش کل محصولات به مبلغ بیش از ۹۹۶، ۳۵۶ میلیارد ریال، به عنوان بالاترین میزان فروش شرکت در شش ماهه اول امسال اشاره کرد.

نکته دیگر این که، مجموع ارزش فروش محصولات مختلف شرکت مس در نیمه اول سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۳۵۶۹۹۶ میلیارد تومان، ۹۷ درصد بالاتر از مدت مشابه سال ۱۳۹۹ و ۳۷ درصد بالاتر از برنامه سال ۱۴۰۰ است.

همچنین در بخش اکتشافات، افزایش ذخایر مس ایران از رقم ۲۲ میلیون تن مس محتوی در سال ۱۳۹۴ به حدود ۴۰ میلیون تن

بر اساس اکتشافات صورت گرفته در سالهای اخیر و بخصوص در سال ۱۳۹۹ بوده است. در سال ۱۳۹۸ در منطقه سرچشمه بیش از ۵۲۸ میلیون تن ذخیره مس جدید با عیار ۰/۵ درصد کشف شده است، بنابراین در مجموع دو سال اخیر بیش از ۱/۵ میلیارد تن ذخیره مس با عیار ۰/۵ درصد اکتشاف و به ذخایر شرکت افزوده شده است. همچنین، بیش از ۱۰۰ هزار متر در سال ۱۳۹۹ در پهنه های مختلف کشور از شمال غرب و مناطق آذربایجان شرقی تا جنوب خراسان، قزوین، اصفهان، یزد، کرمان، جنوب کرمان و سیستان و بلوچستان حفاری انجام گرفته است که این رقم بیشترین آمار حفاری در ۴ سال اخیر است. گفتنی است، در سال ۱۴۰۰ برنامه ریزی برای انجام ۱۵۰ هزار متر حفاری صورت گرفته که تا پایان تیرماه امسال بیش از ۴۴ هزار متر انجام شده است.

بر اساس گزارش ارائه شده در غرفه شرکت مس، چشم انداز تدوین شده در طرح جامع توسعه شرکت ملی صنایع مس ایران تا سال ۱۴۰۵ دست یابی به ۱۹۰۰ هزار تن کنسانتره مس، ۴۸۰ هزار تن مس محتوی معدنی و ۴۶۰ هزار تن کاتد مس و با ادامه اجرای پروژه های تعریف شده و تکمیل ظرفیت ها، دست یابی به تولید ۲۶۰۰ هزار تن کنسانتره مس، ۶۶۰ هزار تن مس محتوی معدنی و ۵۵۰ هزار تن کاتد مس در سال ۱۴۱۰ خواهد بود.

گفتنی است: پنجمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات و تجهیزات وابسته کرمان، تا ۲۰ مهرماه از ساعت ۱۵ تا ۲۰:۳۰ پذیرای بازدیدکنندگان است.



مسار دنبال کنید

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال چهارم شماره پیاپی ۱۰۸۵ چهارشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۰ قیمت ۵۰۰ تومان

